PAGE
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 472/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 08 tháng 3 năm 2010
 QUYẾT ĐỊNH

V/v chuyển nguồn kinh phí bổ sung có mục tiêu và kinh phí phòng chống
dịch năm 2009 sang năm 2010 đối với các đơn vị thuộc Sở NN và PTNT

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 108/2008/TT-BTC ngày 18/11/2008 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý ngân sách cuối năm và lập, báo cáo quyết toán ngân sách Nhà nước hàng năm;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 332/TTr-STC-HCSN ngày 03/3/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép chuyển nguồn kinh phí bổ sung có mục tiêu và kinh phí phòng chống dịch năm 2009 sang năm 2010 để thực hiện đối với các đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, bao gồm:
1. Chi cục Phát triển Nông thôn:
- Kinh phí bổ sung có mục tiêu về chương trình tái định cư, số tiền: 2.646.000.000 đồng;

- Kinh phí bổ sung có mục tiêu về đào tạo, tập huấn Hợp tác xã, số tiền: 77.238.000 đồng.

2. Chi cục Thú y: kinh phí khắc phục dịch bệnh, số tiền: 78.070.834 đồng.

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính phối hợp với các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Hồ Quốc Dũng

- PVP Ng. Đức Thi;

- Lưu: VT, K10, K17.

                                                                                           Lê Hữu Lộc
PAGE